Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16.05.2019
                                                                                                № 238
   г. Сальск

	О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 09.01.2019 № 9 «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сальского городского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В связи произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Сальского городского поселения от 09.01.2019 № 9 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сальского городского поселения и урегулированию конфликта интересов» изложить в  редакции согласно приложения к настоящему постановлению
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                           Г.В. Миргород

Верно: начальник отдела по общим и
организационным вопросам                                                        А.В. Хмельниченко

Постановление вносит
отдел по общим и организационным вопросам

Л.В. Закутайло
                                                                           Приложение №1

к постановлению Администрации

Сальского городского поселения

                                                                                 от __________ № _____

«Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сальского городского поселения,
и урегулированию конфликта интересов»
	Ерохина Елена Владимировна
	-
	Председатель комиссии, заместитель главы Администрации  по финансово-экономическим вопросам

	Тимошевский Гавриил Анатольевич
	-
	Заместитель председателя комиссии,  начальник сектора правовой работы

	Хмельниченко Анна Васильевна
	-
	Секретарь комиссии, начальник отдела по общим и организационным вопросам

	Члены комиссии

	 Полянин Александр Сергеевич
	-
	 Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству. промышленности, строительству и архитектуре.

	Горячая Наталья Васильевна
	-
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства

	Стенина Оксана Александровна
	-
	Главный бухгалтер (Начальник сектора) сектора бухгалтерского учета финансово-экономического отдела

	Краснокутская Ирина Викторовна
	-
	Директор МБУК «ЦБО» Сальского городского поселения

Начальник отдела по общим и
организационным вопросам                                                   А.В. Хмельниченко

Администрация Сальского городского поселения

Лист

согласования проекта

Проект постановления Администрации Сальского городского поселения

	О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сальского городского поселения и урегулированию конфликта интересов, утверждении Положения о комиссии и её состава

Проект подготовил:

Главный специалист сектора правовой работы

Администрации Сальского городского поселения _________ Т.В.Лыкова
                                        Проект подлежит согласованию:

Заместитель Главы Администрации

по жилищно-коммунальному хозяйству,

благоустройству, промышленности,

строительству и архитектуре                                    _____________А.В. Ченцов
                                                                                                 Поступил:                           Рассмотрен:

        «___» ________ 2017 г.    «___» ________ 2017 г.

Заместитель Главы Администрации

Сальского городского поселения по

финансово-экономическим вопросам                 ______________ Е.В. Ерохина
                                                                                                           Поступил:                           Рассмотрен:

        «___» ________ 2017 г.    «___» ________ 2017 г.

Начальник сектора правовой работы

Администрации Сальского городского поселения _________ Г.А. Тимошевский
                                                                                                                      Поступил:                           Рассмотрен:

        «___» ________ 2016 г.    «___» ________ 2016 г.

_____________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Начальник отдела по общим и организационным вопросам
            ___________________________________________________О.В. Лаврентьева
ЛИСТ

согласования проекта

Проект  постановления  Администрации  Сальского городского поселения

	О внесении  изменений в  постановление от 09.01.2019 № 9 «о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сальского городского поселения и урегулированию конфликта интересов»

	Проект подготовил:
	Старший инспектор

Л.В. Закутайло

	__.__.____г.

	И.о.заместителя главы Администрации

по финансово-экономическим вопросам

	Н.Н. Зинченко

	поступил:

__.__.____г.
	рассмотрен:

__.__.____г.

	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности,   строительству и архитектуре

	А.С. Полянин

	поступил:

__.__.____г.
	рассмотрен:

__.__.____г.

	Начальник сектора правовой работы

	Г.А. Тимошевский

	поступил:

__.__.____г.
	рассмотрен:

__.__.____г.

	Начальник отдела по общим и организационным вопросам

	А.В. Хмельниченко

	поступил:

__.__.____г.
	рассмотрен:

__.__.____г.